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Olchinger Fruhjahrslauf am 31.03.2019
TSV Olching

Hauptlauf 10 km
31.03.2019

Ergebnisliste Gesamteinlauf (mannlich) / Bruttozeit

Kampfgericht

Chef des Wettkampfes:

Wettkampfburo:

Zeitnahme:

Platz StNr. Name

1 163 Middelhoff, Heiko

2 211 Gunther, Paul

3 104 Friedrich, Danilo

4 33 Mangiavillano , Salvatore
5 17 Hohmann, Dirk

6 6 Walter, Johannes

7 116 Michalsky, Karl-Heinz
8 59 HeiRenberg, Nils

9 159 Grliner, Florian

10 25 Boller, Martin

11 134 Heckner, Manuel

12 192 Meyer, Andreas

i3 207 Schlegel, Hendrik

14 87 Gross, Christian

15 76 Hermes, Walter

16 26 Pfanz, Helmut

17 206 Fitz, Christian

18 185 Domagala, Nikolai

19 12 Steiner, Dieter

20 158 Hetzenegger, Guido
21 141 Wittmann-Funk, Martin
22 19 Maier, Markus

23 57 Detsch, Steffen

24 29 Kalinichenko, Yevgeniy
25 209 Speer, Peter
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Knoll, Hans
Sportprogramme
Sportprogramme

Verein

Laufer mit Herz

Tri Team FFB

MTYV 1881 Ingolstadt
Atletica Casone Noceto
SG Indersdorf

SV Germering, Abt. Leichtathletik
TSV Olching

ohne Verein

Soli Dachau e.V.

SG Indersdorf

LAG Mittlere Isar (SG Moosburg)
RSC Hirtenheid 04
ohne Verein

ohne Verein

Tri Team FFB

ohne Verein

LC Aichach

ohne Verein

TSV Olching

ohne Verein

ohne Verein

ohne Verein

ohne Verein

ohne Verein

MBB-SG Augsburg
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Technische Daten

Streckenlange:
Streckenchef:

JG

1983
1979
1981
1976
1970
1982
1962
1996
1983
1994
2003
1955
1988
1983
1979
1963
1973
1992
1968
1957
1975
1989
1973
1981
1949

m/w
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10,0km

Zeit (brutto)
00:33:48
00:34:48
00:35:27
00:35:44
00:36:41
00:37:00
00:38:50
00:40:29
00:40:34
00:40:47
00:41:35
00:42:29
00:42:29
00:42:36
00:43:10
00:43:32
00:43:34
00:43:37
00:43:53
00:44:41
00:45:09
00:45:18
00:45:20
00:45:22
00:45:39

Platz AK
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M35
M40
M35
M40
M45
M35
M55

M35

MJ

M60
M30
M35
M40
M55
M45

M50
M60
M40
M30
M45
M35
M70



Olchinger Fruhjahrslauf am 31.03.2019
TSV Olching
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Platz StNr. Name Verein

26 64 Veith, Claus ohne Verein

27 8 Gartner, Wolfram ohne Verein

28 204 Bredo, Victor SC 53 Landshut

29 210 Butz, Sonke Sport fiir Spenden
30 38 Specht, Volker ohne Verein

31 102 TroBmann, Daniel TSV Olching

32 165 Herold, Julian LC Buchendorf

33 203 Detsch, Christoph WSV Olching

34 81 Graf, Thomas ohne Verein

35 5 Brechelmacher, Fredl SV Esting

36 108 Rapalli, Johann Team Erdinger Alkoholfrei
37 7 Lang, Johann ohne Verein

38 31 Lutke, Andreas -

39 30 Bjakow, Vitalij ohne Verein

40 140 Mandl, Karl ESV SF Neuaubing
41 105 Gallert, Valentin -

42 164 von Ebbe, Otmar SC Olching

43 214 Geret, Michael WSV Olching

44 199 Kunsch, Johannes Greif-Club

45 168 Cremer, Rolf ohne Verein

46 208 Riedel, Michael ohne Verein

47 162 Prosotowitz-Mitterer, Dieter ESV SF Neuaubing
48 195 Keim, Fritz Sportfreunde Puchheim
49 117 ReiRig, Norbert SC Olching

50 22 Pichler, Dominic ohne Verein

51 161 Reuter, Robert ohne Verein

52 103 Weichhold, Gottfried ESV SF Neuaubing
53 55 Marschner, Jens Feursjogger

54 190 Widmann, Stefan ohne Verein

55 205 Breuel, Andreas Feursjogger

56 106 Miuck, Carsten ohne Verein

57 79 Schmidt, Pablo TSV Lenting

58 54 Neidenberger , Peter WSV Olching

59 66 Kinzelmann, Klaus WSV Oilching e. V.
60 73 Schiller, Hans-Jirgen Feursjogger

61 198 Hirlimann, Patrice ohne Verein

62 213 Nader, Walter MFO

63 212 Schmitz, Fred ohne Verein

64 202 Schuppler, Maximilian SC Olching

64 18 Maier, Andreas ohne Verein

66 67 Haslauer, Hans Wintersportverein Olching
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Lv

JG

1968
1969
1978
1969
1979
1996
1991
1959
1983
1962
1964
1977
1977
1983
1957
1994
1968
1957
1961
1968
1970
1952
1949
1977
1992
1972
1959
1971
1983
1976
1993
1979
1976
1961
1962
1971
1961
1951
2000
1997
1945

m/w
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Zeit (brutto)
00:45:55
00:46:00
00:46:11
00:46:52
00:47:18
00:47:50
00:47:50
00:47:52
00:48:21
00:48:41
00:48:46
00:48:54
00:49:32
00:50:14
00:50:28
00:51:27
00:52:45
00:53:41
00:53:45
00:53:48
00:53:50
00:53:52
00:54:17
00:55:29
00:55:43
00:56:01
00:57:48
00:58:19
00:58:20
00:58:25
00:58:39
00:58:59
00:59:27
00:59:34
01:03:11
01:05:25
01:06:19
01:06:26
01:07:20
01:07:20
01:08:24
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M50
M50
M40
M50
M40

M60
M35
M55
M55
M40
M40
M35
M60

M50
M60
M55
M50
M45
M65
M70
M40

M45
M60
M45
M35
M40

M40
M40
M55
M55
M45
M55
M65
MJ

M70
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TSV Olching
\OLCHING 1920
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Platz StNr. Name Verein Lv JG m/w Zeit (brutto) Platz AK AK
67 15 Schiek, Volker ohne Verein 1971 m 01:08:26 8 M45
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